事　務　連　絡
平成30年7月20日
代　表　者　様
公益社団法人香川県看護協会
会長　中村　明美

香川県看護協会看護研修アンケートについて
時下　ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
日頃は、当会事業活動につきましてご協力とご支援を賜り厚くお礼申しあげます。
さて、次年度の看護研修計画につきましては、会員の Needsに沿い期待される研修計画
を作成したいと考えておりますので、ご意見を賜りますようよろしくお願いいたします。
つきましては、7月31日(火)までにご回答をよろしくお願いいたします。用紙または
メールでのご回答も可能ですので、ご一報いただきますよう重ねてお願い申しあげます。
１．回答方法：香川県看護協会ホームページ　トップページ（新着情報）

　　　　　　　　　　http://kagawa-kango.com/

　　　　　　　　　　からご回答をお願いします。
２．お問い合わせ先:公益社団法人香川県看護協会　教育担当 森

℡ 　０８７－８６４－９０７０